
Gregorčičeva 20–25, Sl-1001 Ljubljana T: +386 1 478 1000

F: +386 1 478 1607

E: gp.gs@gov.si

http://www.vlada.si/

Številka: 84300-12/2020/4

Datum: 23. 7. 2020

Na podlagi 21. člena Zakona o Vladi Republike Slovenije (Uradni list RS, št. 24/05 – uradno 

prečiščeno besedilo, 109/08, 38/10 – ZUKN, 8/12, 21/13, 47/13 – ZDU-1G, 65/14 in 55/17) je 

Vlada Republike Slovenije na 27. redni seji dne 23. 7. 2020 pod točko 2.6 sprejela naslednji

S K L E P :

1. Vlada Republike Slovenije je sprejela Poročilo o aktivnostih zaščite, reševanja in 
pomoči ob pojavu bolezni COVID-19.

2. Vlada Republike Slovenije je sprejela Ukrepe za izboljšanje odziva z nosilci in roki 
izvedbe, ki so v prilogi tega sklepa.

Dr. Božo Predalič
generalni sekretar

Prilogi:
– Poročilo o aktivnostih zaščite, reševanja in pomoči ob pojavu bolezni COVID-19
– Ukrepi za izboljšanje odziva z nosilci in roki

Prejmejo:

– ministrstva

– Uprava Republike Slovenije za zaščito in reševanje

– Srečko Šestan, Poveljnik Civilne zaščite Republike Slovenije

– Služba Vlade Republike Slovenije za zakonodajo

– Urad Vlade Republike Slovenije za komuniciranje

– Nacionalni inštitut za javno zdravje

– Združenje mestnih občin Slovenije

– Skupnost občin Slovenije

– Združenje občin Slovenije

– Gasilska zveza Slovenije

– Združenje slovenskih poklicnih gasilcev

– Rdeči križ Slovenije

– Slovenska Karitas

– Evangeličanska humanitarna organizacija Podpornica


		2020-07-23T15:59:55+0200
	Božo Predalič




